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POLANICA-ZDRÓJ (inf. zewn.). Ponad 9 tysięcy porcji amfetaminy zabezpieczyli policjanci z
miejscowego komisariatu w jednym z lokali. W związku z tym ujawnieniem zatrzymali 3
mężczyzn podejrzanych o produkcję i posiadanie znacznej ilości narkotyków.

W mieszkaniu babci 27-latka z Polanicy-Zdroju funkcjonariusze policji znaleźli akcesoria i substancje
służące  do  produkcji  narkotyków.  Starsza  kobieta  nie  wiedziała,  że  jej  wnuk  wraz  kolegami  -
26-latkiem i 36-latkiem produkują amfetaminę. Ze wstępnych ustaleń funkcjonariuszy wynika, że
mogli to czynić od kwietnia br, w ogóle mogli wytworzyć ponad 5 tys. porcji amfetaminy...

-  Na  początku  tego  tygodnia  funkcjonariusze  z  jednostki  w  Polanicy-Zdroju  podjęli  próbę
wylegitymowania 36–letniego mężczyzny. Niestety, ten nie miał zamiaru rozmawiać z mundurowymi
i w pewnej chwili podjął próbę ucieczki - informuje nadkom. Daria Sługocka-Kapecka z Komendy
Powiatowej Policji w Kłodzku. - Od razu na jaw wyszedł powód takiego, a nie innego zachowania
mieszkańca  powiatu  kłodzkiego.  Mężczyzna  miał  przy  sobie  ponad  5000  porcji  handlowych
amfetaminy.  Jakby tego było mało,  to nie były jedyne narkotyki  zabezpieczone tego dnia przez
polanickich  mundurowych.  Po  czynnościach  w  terenie  funkcjonariusze  dokładnie  sprawdzili
mieszkanie 36–latka. Drzwi otworzył im zdziwiony 27–letni kolega zatrzymanego. Okazało się, że ten
mężczyzna również ma przy sobie kilkadziesiąt  porcji  marihuany i  amfetaminy.  Natomiast  przy
26-latku znaleziono ponad 500 porcji amfetaminy.

Jeszcze tego samego dnia z KP w Polanicy-Zdroju sprawdzili pomieszczenia gospodarcze użytkowane
przez zatrzymanych mężczyzn. W czynnościach brał udział funkcjonariusz z Zakładu Karnego w
Kłodzku  z  psem  służbowym  do  wykrywania  narkotyków.  Ujawniono  worek  z  zawartością
półproduktów i 3800 porcji amfetaminy, które tak, jak pozostałe, zostały zabezpieczone w policyjnym
depozycie.

Na podstawie materiałów zabezpieczonych przez policjantów Sąd Rejonowy w Kłodzku zdecydowało
areszcie  tymczasowym dla  26-  i  36-latka,  zaś  wobec 27-latka  zastosowano dozór  policji,  zakaz
opuszczania  kraju  i  zakaz  kontaktowania  się  z  mężczyznami,  którzy  produkowali  narkotyki.
Narkobiznesmeni odpowiedzą przed sądem.
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